[image: ]
EDITAL Nº 16/2018 – CAMPUS CURITIBA/IFPR

RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECURSO DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO POR TRANSFERÊNCIAINTERNAEEXTERNA

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CURITIBA DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ - IFPR, no uso de suas atribuições regimentais, divulga o resultado dos pedidos de recurso do Processo Seletivo para ingresso nos cursos de técnicos de nível médio por transferência interna e externa.

RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECURSO

	Curso/turma
	Nome
	CPF
	Modalidade de inscrição
	Resultado do pedido de recurso

	Administração (Integrado) 2º ano
	Maria Vitória Lotz de Miranda
	076.631.279-86
	Transferência interna
	Indeferido – motivo: a candidata alega que conseguiu a vaga pelo primeiro edital, porém esse primeiro foi o edital de homologação das inscrições e não o resultado (classificação) do processo. Conforme os critérios de desempate constantes no Art. 14. - Parágrafo único do Edital nº 01/2018, a classificação da candidata em 7ª colocada se mantém após análise do recurso considerando o desempenho acadêmico dela no curso.

	Informática (Integrado) 2º ano
	Larissa Cristina Freitas Soares
	049.922.849-90
	Transferência externa
	Indeferido – motivo: conforme os critérios de desempate constantes no Art. 14. - Parágrafo único do Edital nº 01/2018, a classificação da candidata em 8ª colocada se mantém após análise do recurso considerando o desempenho acadêmico dela no curso.

	Informática (Integrado) 2º ano
	Isabela Martins Domacoski
	103.172.139-89
	Transferência externa
	Indeferido – motivo: conforme os critérios de desempate constantes no Art. 14. - Parágrafo único do Edital nº 01/2018, a classificação da candidata em 6ª colocada se mantém após análise do recurso considerando o desempenho acadêmico dela no curso.

[bookmark: _GoBack]Curitiba, 19 de fevereiro de 2018.

Prof. Dr. Adriano Willian da Silva
Diretor Geral - Campus Curitiba

 O original encontra-se assinado
image1.png
4 |
]
BEN INSTITUTO FEDERAL

. . Para né Ministério a Educacao